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Por. Š.č. Celé meno Kategória Čas Odstup

  A do 18 rokov  

1 52 SZÁSZ Adam A do 18 rokov 2h53:15.18
2 69 MEŇUŠ Tomáš A do 18 rokov 2h53:16.94 1.76
3 17 STAŠKO Samuel A do 18 rokov 3h03:34.70 10:19.52
4 102 HREBÍK Tomáš A do 18 rokov 3h09:06.29 15:51.11
5 6 VRCHOVSKÝ Erik A do 18 rokov 3h09:08.07 15:52.89
6 50 KOSTOLNÍK Matúš A do 18 rokov 3h14:31.97 21:16.79
7 103 KAŠKO Dávid A do 18 rokov 3h24:09.39 30:54.21

DNF-odstúpili

53 SZIRMAI Rudolf A do 18 rokov
56 KUNC Martin A do 18 rokov

  B: Muži 18-22 r  

1 44 NÔTA Štefan B: Muži 18-22 r 2h52:34.48
2 1 JUHANIAK Kamil B: Muži 18-22 r 2h52:38.91 4.43
3 36 BOLEČEK Patrik B: Muži 18-22 r 3h04:10.93 11:36.45
4 45 STUPÁR Stanislav B: Muži 18-22 r 3h06:07.33 13:32.85
5 64 ANCSIN Marek B: Muži 18-22 r 3h07:16.89 14:42.41
6 43 SZIGL Ernest B: Muži 18-22 r 3h16:37.41 24:02.93
7 15 MOLNÁR Lukáš B: Muži 18-22 r 3h32:30.84 39:56.36
8 26 KNOPP Vlastimil B: Muži 18-22 r 3h42:05.11 49:30.63
9 67 NAGY Peter B: Muži 18-22 r 3h43:32.78 50:58.30
10 62 KEPKA Juraj B: Muži 18-22 r 3h54:35.84 1h02:01.36

  C: Muži 23-39 r  

1 9 BALCIAR Filip C: Muži 23-39 r 2h52:37.51
2 34 KOZEL Dušan C: Muži 23-39 r 2h52:38.75 1.24
3 39 GEŠO Adam C: Muži 23-39 r 2h52:40.95 3.44
4 23 MAČAJ Ondrej C: Muži 23-39 r 2h52:41.68 4.17
5 111 BELÁK Roman C: Muži 23-39 r 2h53:00.37 22.86
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6 65 PAVLÍK Ján C: Muži 23-39 r 3h03:35.05 10:57.54
7 49 ŠTEVKO Rastislav C: Muži 23-39 r 3h03:41.59 11:04.08
8 104 SKUBÍK Ján C: Muži 23-39 r 3h05:02.12 12:24.61
9 32 TOTH Stefan C: Muži 23-39 r 3h05:03.67 12:26.16
10 105 ZÁHRADNÍK Michal C: Muži 23-39 r 3h05:04.90 12:27.39
11 19 BALKO Michal C: Muži 23-39 r 3h05:06.80 12:29.29
12 16 BALKO Miroslav C: Muži 23-39 r 3h05:07.56 12:30.05
13 73 TACHE Tomáš C: Muži 23-39 r 3h05:08.55 12:31.04
14 72 HORVÁTH Ladislav C: Muži 23-39 r 3h05:33.09 12:55.58
15 112 MARGOŠ Juraj C: Muži 23-39 r 3h06:09.89 13:32.38
16 10 UHRIN Tomáš C: Muži 23-39 r 3h06:45.91 14:08.40
17 74 KOČERGIN Juraj C: Muži 23-39 r 3h07:04.21 14:26.70
18 29 KNESL Michal C: Muži 23-39 r 3h14:34.32 21:56.81
19 13 KOPCAK Erik C: Muži 23-39 r 3h19:09.51 26:32.00
20 8 PENZEŠ Štefan C: Muži 23-39 r 3h20:47.58 28:10.07
21 70 SIBYLA Branislav C: Muži 23-39 r 3h20:47.94 28:10.43
22 59 HIĽOVSKÝ Peter C: Muži 23-39 r 3h22:34.84 29:57.33
23 54 ČERŇANSKÝ Martin C: Muži 23-39 r 3h23:02.21 30:24.70
24 55 BALÁŽ Dominik C: Muži 23-39 r 3h23:02.42 30:24.91
25 71 SZABOLCSIK János C: Muži 23-39 r 3h26:55.18 34:17.67
26 7 MRÁZ Maroš C: Muži 23-39 r 3h27:39.19 35:01.68
27 2 ČÁKOVSKÝ Vladimír C: Muži 23-39 r 3h40:59.09 48:21.58
28 68 KASÁŠ Karol C: Muži 23-39 r 3h42:50.31 50:12.80
29 5 ZAJIC Peter C: Muži 23-39 r 3h42:52.79 50:15.28
30 66 NAGYPAL Robert C: Muži 23-39 r 3h43:32.77 50:55.26
31 30 MALATA Vladimír C: Muži 23-39 r 3h47:48.84 55:11.33
31 12 OŠTROM Richard C: Muži 23-39 r 3h47:48.84 55:11.33
33 60 BABKA Szabolcs C: Muži 23-39 r 3h47:49.37 55:11.86
34 101 SVOREŇ Michal C: Muži 23-39 r 3h54:39.05 1h02:01.54
35 24 BREZOVICKÝ Ľubomír C: Muži 23-39 r 4h06:24.97 1h13:47.46

DNF-odstúpili

20 KRÁLIK Tomáš C: Muži 23-39 r
31 JUHANIAK Viktor C: Muži 23-39 r
33 BUVALA Boris C: Muži 23-39 r
40 MIKOS Tamás C: Muži 23-39 r
42 HOUDA Lukáš C: Muži 23-39 r

  D: Muži 40-49 r  

1 108 KOVÁČIK Miroslav D: Muži 40-49 r 2h52:47.92
2 22 KYSEĽ Ján D: Muži 40-49 r 3h05:09.48 12:21.56
3 11 PALIČKA Miloš D: Muži 40-49 r 3h16:37.31 23:49.39
4 61 LÁSZLÓK Zsolt D: Muži 40-49 r 3h28:06.39 35:18.47
5 47 ŠTEVKO Jaroslav D: Muži 40-49 r 3h31:43.43 38:55.51
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6 14 SZABO Alexander D: Muži 40-49 r 3h32:27.76 39:39.84
7 3 BAKŠA Ondrej D: Muži 40-49 r 3h37:35.84 44:47.92
8 57 KAPÁK Daniel D: Muži 40-49 r 3h53:10.45 1h00:22.53

DNS-Neštartovali

63 ANCSIN Robert D: Muži 40-49 r
106 KACINA Branislav D: Muži 40-49 r

DNF-odstúpili

35 DEMJANČÍK Štefan D: Muži 40-49 r

  E: Muži 50-59 r  

1 58 POLIAK Samuel E: Muži 50-59 r 3h06:10.57
2 38 GEŠO Vladimír E: Muži 50-59 r 3h06:14.46 3.89
3 27 KORHEL Ján E: Muži 50-59 r 3h23:05.66 16:55.09
4 25 ŠPAK Ján E: Muži 50-59 r 3h30:16.20 24:05.63
5 107 KRENICKÝ Vlastimil E: Muži 50-59 r 3h30:56.88 24:46.31
6 28 KALNA Pavol E: Muži 50-59 r 3h31:29.99 25:19.42
7 41 ORAVEC Pavel E: Muži 50-59 r 3h35:13.73 29:03.16

  F. Muži od 60 r  

1 109 PETKO Peter F. Muži od 60 r 3h06:16.92

  Ženy od 18 r.  

1 21 JASEKOVÁ Tatiana Ženy od 18 r. 3h16:36.26
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Por. Š.č. Licencia SZCCelé meno UCI Kod Klub (Por.) Kategória Mesto Čas Odstup Rýchlos ť

1 44 7054 NÔTA Štefan SVK19941006 BIKE PRO,s.r.o. Banská Bystric (1) B: Muži 18-22 r Hriňová 2h52:34.48 34,35

2 9 BALCIAR Filip CK unicom Zvolen (1) C: Muži 23-39 r Rim. Sobota 2h52:37.51 3.03 34,34

3 34 KOZEL Dušan 1983 ŠK Klokan Košice (2) C: Muži 23-39 r Kosice 2h52:38.75 4.27 34,33

4 1 6122 JUHANIAK Kamil SVK19931015 AŠK Inter Bratislava (2) B: Muži 18-22 r Rimavská Sobota 2h52:38.91 4.43 34,33

5 39 GEŠO Adam ŠK Muránska Dlhá Lúka (3) C: Muži 23-39 r Muránska Dlhá Lúka 2h52:40.95 6.47 34,32

6 23 MAČAJ Ondrej 19880806 (4) C: Muži 23-39 r Banská Štiavnica 2h52:41.68 7.20 34,32

7 108 4332 KOVÁČIK Miroslav 19660506 Pro Sport Team Košice (1) D: Muži 40-49 r Brezno 2h52:47.92 13.44 34,30

8 111 BELÁK Roman (5) C: Muži 23-39 r Nitra 2h53:00.37 25.89 34,26

9 52 6433 SZÁSZ Adam SVK19971012 JUMP SPORT KLUB, Košice (1) A do 18 rokov Košice 2h53:15.18 40.70 34,21

10 69 6668 MEŇUŠ Tomáš SVK19970730 Cycling Academy Bratislava (2) A do 18 rokov Bratislava 2h53:16.94 42.46 34,21

11 17 6753 STAŠKO Samuel SVK19970919 TJ Lokomotíva Prešov (3) A do 18 rokov Prešov 3h03:34.70 11:00.22 32,29

12 65 PAVLÍK Ján TRIAN ŠK UMB Banská Bystrcia (6) C: Muži 23-39 r Zvolen 3h03:35.05 11:00.57 32,29

13 49 ŠTEVKO Rastislav Poltár (7) C: Muži 23-39 r Poltár 3h03:41.59 11:07.11 32,27

14 36 BOLEČEK Patrik 19950928 CK Muránska Dlhá Lúka (3) B: Muži 18-22 r Revúca 3h04:10.93 11:36.45 32,18

15 104 SKUBÍK Ján 19790820 Jablonka Racing Team Lipt. Mik (8) C: Muži 23-39 r Liptovský Mikuláš 3h05:02.12 12:27.64 32,03

16 32 TOTH Stefan B-S-S Roznava (9) C: Muži 23-39 r Roznava 3h05:03.67 12:29.19 32,03

17 105 ZÁHRADNÍK Michal 19800201 CK Liptovský Mikuláš (10) C: Muži 23-39 r Liptovský Mikuláš 3h05:04.90 12:30.42 32,02

18 19 BALKO Michal 19861231 Expendables (11) C: Muži 23-39 r Nitra 3h05:06.80 12:32.32 32,02

19 16 BALKO Miroslav 19861231 Expendables (12) C: Muži 23-39 r Nitra 3h05:07.56 12:33.08 32,02

20 73 TACHE Tomáš (13) C: Muži 23-39 r Košice 3h05:08.55 12:34.07 32,01

21 22 KYSEĽ Ján 19730923 CK Witzenmann Vlkanová (2) D: Muži 40-49 r Dobrá Niva 3h05:09.48 12:35.00 32,01

22 72 6988 HORVÁTH Ladislav SVK19840613 Isako Šport Košice (14) C: Muži 23-39 r Košice 3h05:33.09 12:58.61 31,94

23 45 STUPÁR Stanislav Hriňová (4) B: Muži 18-22 r Hriňová 3h06:07.33 13:32.85 31,85

24 112 MARGOŠ Juraj (15) C: Muži 23-39 r Sielnica 3h06:09.89 13:35.41 31,84

25 58 POLIAK Samuel Biatlon Valaská-Osrblie (1) E: Muži 50-59 r Valaská 3h06:10.57 13:36.09 31,84

26 38 GEŠO Vladimír svk19610610 (2) E: Muži 50-59 r Revúca 3h06:14.46 13:39.98 31,82

27 109 2583 PETKO Peter 19541113 CK Bardejov (1) F. Muži od 60 r Prešov 3h06:16.92 13:42.44 31,82

28 10 UHRIN Tomáš Cycling Skalica (16) C: Muži 23-39 r Rimavská Sobota 3h06:45.91 14:11.43 31,74

29 74 KOČERGIN Juraj 1983 Pro Sport Team Košice (17) C: Muži 23-39 r 3h07:04.21 14:29.73 31,68

30 64 ANCSIN Marek MaMa-Trek (5) B: Muži 18-22 r Svätý Peter 3h07:16.89 14:42.41 31,65

31 102 7096 HREBÍK Tomáš SVK19981203 ADZ Fly Club Sabinov (4) A do 18 rokov 3h09:06.29 16:31.81 31,34

32 6 VRCHOVSKÝ Erik (5) A do 18 rokov Žilina 3h09:08.07 16:33.59 31,34

33 50 KOSTOLNÍK Matúš Kriwo Team Jantex Humenné (6) A do 18 rokov Humenné 3h14:31.97 21:57.49 30,47

34 29 KNESL Michal 19790501 SCK Magnezit (18) C: Muži 23-39 r Revúca 3h14:34.32 21:59.84 30,46

35 21 6619 JASEKOVÁ Tatiana SVK19880327 Suncycle Time Cycling Team Par (1) Ženy od 18 r. Zlaté Moravce 3h16:36.26 24:01.78 30,15

36 11 2206 PALIČKA Miloš SVK19650722 CK Witzenmann Vlkanová (3) D: Muži 40-49 r B.Bystrica 3h16:37.31 24:02.83 30,14

37 43 SZIGL Ernest (6) B: Muži 18-22 r Komárno 3h16:37.41 24:02.93 30,14

38 13 KOPCAK Erik MTG Mannheim Triathlon (19) C: Muži 23-39 r Ludwigshafen 3h19:09.51 26:35.03 29,76

39 8 PENZEŠ Štefan (20) C: Muži 23-39 r Rožňava 3h20:47.58 28:13.10 29,52

40 70 SIBYLA Branislav 19760503 Hriňová (21) C: Muži 23-39 r Hrinova 3h20:47.94 28:13.46 29,52

41 59 HIĽOVSKÝ Peter LEMRA Cycling team Košice (22) C: Muži 23-39 r Poproč 3h22:34.84 30:00.36 29,26

42 54 ČERŇANSKÝ Martin (23) C: Muži 23-39 r Košice 3h23:02.21 30:27.73 29,19

43 55 BALÁŽ Dominik LEMRA Cycling team Košice (24) C: Muži 23-39 r Tulčík 3h23:02.42 30:27.94 29,19

44 27 KORHEL Ján svk19620723 SCK MAGNEZIT (3) E: Muži 50-59 r Revuca 3h23:05.66 30:31.18 29,18

45 103 KAŠKO Dávid Gymnázium-Gimnázium Fiľakovo (7) A do 18 rokov Fiľakovo 3h24:09.39 31:34.91 29,03

46 71 SZABOLCSIK János team3K (25) C: Muži 23-39 r Kazincbarcika 3h26:55.18 34:20.70 28,64

47 7 MRÁZ Maroš Bike & Run team (26) C: Muži 23-39 r Rimavská Sobota 3h27:39.19 35:04.71 28,54

48 61 LÁSZLÓK Zsolt SHKE (4) D: Muži 40-49 r Salgótarján 3h28:06.39 35:31.91 28,48

49 25 ŠPAK Ján CSK Magnezit Revúca (4) E: Muži 50-59 r Revúca 3h30:16.20 37:41.72 28,19

50 107 KRENICKÝ Vlastimil Kama Prešov (5) E: Muži 50-59 r Prešov 3h30:56.88 38:22.40 28,10

51 28 KALNA Pavol 19560113 Biatlon Revúca (6) E: Muži 50-59 r Revuca 3h31:29.99 38:55.51 28,02

52 47 ŠTEVKO Jaroslav (5) D: Muži 40-49 r Poltár 3h31:43.43 39:08.95 27,99

53 14 SZABO Alexander (6) D: Muži 40-49 r FILAKOVO 3h32:27.76 39:53.28 27,90

54 15 MOLNÁR Lukáš - (7) B: Muži 18-22 r Hnúšťa 3h32:30.84 39:56.36 27,89

55 41 ORAVEC Pavel ZŠ, P. Jilemnického 1035/2 (uč (7) E: Muži 50-59 r Zvolen 3h35:13.73 42:39.25 27,54

56 3 BAKŠA Ondrej - (7) D: Muži 40-49 r Rimavská Sobota 3h37:35.84 45:01.36 27,24
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Por. Š.č. Licencia SZCCelé meno UCI Kod Klub (Por.) Kategória Mesto Čas Odstup Rýchlos ť

57 2 ČÁKOVSKÝ Vladimír Poltár (27) C: Muži 23-39 r Poltár 3h40:59.09 48:24.61 26,82

58 26 KNOPP Vlastimil SCK Magnezit Ješava (8) B: Muži 18-22 r Revúca 3h42:05.11 49:30.63 26,69

59 68 KASÁŠ Karol (28) C: Muži 23-39 r Hurbanovo 3h42:50.31 50:15.83 26,60

60 5 ZAJIC Peter bkp (29) C: Muži 23-39 r Rimavská Sobota 3h42:52.79 50:18.31 26,59

61 66 NAGYPAL Robert (30) C: Muži 23-39 r Lubenik 3h43:32.77 50:58.29 26,51

62 67 NAGY Peter (9) B: Muži 18-22 r Hurbanovo 3h43:32.78 50:58.30 26,51

63 30 MALATA Vladimír (31) C: Muži 23-39 r Brezno 3h47:48.84 55:14.36 26,02

63 12 OŠTROM Richard - (31) C: Muži 23-39 r Rimavská Sobota 3h47:48.84 55:14.36 26,02

65 60 BABKA Szabolcs SHKE (33) C: Muži 23-39 r Salgotarjan 3h47:49.37 55:14.89 26,02

66 57 KAPÁK Daniel (8) D: Muži 40-49 r Košice-Šaca 3h53:10.45 1h00:35.97 25,42

67 62 KEPKA Juraj (10) B: Muži 18-22 r Rimavská Sobota 3h54:35.84 1h02:01.36 25,26

68 101 SVOREŇ Michal Rimavská Sobota (34) C: Muži 23-39 r Rimavská Sobota 3h54:39.05 1h02:04.57 25,26

69 24 BREZOVICKÝ Ľubomír (35) C: Muži 23-39 r Rimavská Sobota 4h06:24.97 1h13:50.49 24,05

DNS-Neštartovali

63 ANCSIN Robert Ma-Ma TREK D: Muži 40-49 r Svätý Peter

106 711 KACINA Branislav SVK19700701 CLIMBERG T-ŠPORT Trenčín D: Muži 40-49 r Trenčín

DNF-odstúpili

20 KRÁLIK Tomáš C: Muži 23-39 r Detva

31 JUHANIAK Viktor - C: Muži 23-39 r Brno

33 BUVALA Boris C: Muži 23-39 r Rimavská Sobota

35 DEMJANČÍK Štefan Merida Košice D: Muži 40-49 r Košice

40 MIKOS Tamás C: Muži 23-39 r Rimavská Sobota

42 HOUDA Lukáš C: Muži 23-39 r Zvolen

53 7063 SZIRMAI Rudolf SVK19980404 JUMP SPORT KLUB, Košice A do 18 rokov Kosice 

56 KUNC Martin LEMRA Cycling team Košice A do 18 rokov Košice

Riadite ľ pretekov. Karel Kulhavý Hlavný rozhodca: Subovitsová


